
82 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ÚNOR 2020

úterý 25. 2. 2020 v 19.30
PORUČÍK Z INISHMORU / 

Divadlo Verze
 

autor: Martin McDonagh
režie: Thomas Zielinski
hrají: Igor Chmela, Jan Dolanský, 
Ladislav Hampl, Saša Minajev, 
Linda Rybová

 

Irská komedie proslulého autora, 
který je stejně jako jeho ostatní hry 
něčím víc, než jen neuvěřitelně vtip-
nou podívanou „tarantinovském 
duchu“...“

... Ostrov Inishmore je zabydlen věru 
svéráznými typy. Žijí tu nepříliš bystří 
vesničané, mladí rozvášnění teroristé 
a především kocour, jehož si jeho 
páníček cení víc než lidského života. 
Běda tomu, kdo mu zkřiví jediný 
chlup!

 Martin McDonagh, v současnosti 
jeden z nejúspěšnějších mladých an-
glicky píšících autorů, se tentokrát 
rozhodl napsat ryzí komedii. Černou 
jako kočka, co vám v noci přejde přes 
cestu. Příležitost pro 4 skvělé herce  
a jednu vynikající herečku, aby tuto 
komedii proměnili v ďábelskou 
grotesku, při které se budete válet 
smíchy, přestože na silnici v Inish- 
moru se válí mrtvý kocour.

 

délka představení: 90 minut 
bez přestávky

cena vstupenky: 390,-


